Dessert

B /
b !

@ Canneloni sicilien

B /
b !

o . .
@ Girelleal cocco e cacao

Desserts

:t‘ Panna Cotta
@ Tiramisu

Apéritif

g Vitello Tonnato
-

Pizza - normal

' Emiliana

26
6€

29
7€

19
15

16



Quattro For maggi

Napoli

&:‘ Vegetariana

Ortolana

Antipasti

Burrata

Al Forno

Q Lasagneal Forno

Pizza — Steinofenpizza

15

29
15

15

15

10
17



- 16

@ Valtellina €

- 16

@ Trentina €

Go Antipasti
;E 10
M ozzar€lla di Bufala 11
— €
Pizza @ 24cm

r

14

g
@ Alla Norma €

Pastain Padella

ol . . _ 14
@ Rigatoni ai Quatro For maggi €
Rustici

r

17

.&.-.ﬂ-. .
@ Arancine €



Pizza grof3 - @ 30cm

H Crudo

Entree

@ FASTI

@ SUPPLI DE MOZZARELLA

@ ANTIPASTI DI LEGUMI

@ POLPETTE DI TONNO E ZUCCHINE

Non classé

A )
@ Marqguerita
A

@ Salumeria

18

21

10

12

10

N

12

14



eéeegeeeeececoO

Carpaccio de boeuf

Pasquale

Pappardelle Alla Boscaiola

FUNGHI ET PROSCIUTTO

RISOTTO DE VERDURE

RISOTTO DIAVOLINO

MALFATTI SPECK ET FONTINA

MALFATTI AU SAUMON

LA TERRA

MEZZALUNA BURRATA ET CITRON

TORTELLONI A LA CREME DE CEPES

MALFATTI AL TARTUFO

12

16

15

14

13

15

15

15

16

15

15

15



